ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE DESERTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2012 – UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro
designado pela Portaria nº 725/2012, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão, cujo objeto é a Aquisição de
Madeira para cerca no Projeto “Recuperação das nascentes e fragmentos de mata ciliar do córrego
do Assentamento Laranjeiras I e mobilização para conservação dos recursos hídricos no Pantanal
Matogrossense” para atender a demanda do Convênio n° 07801/2011 – UNEMAT-SEDE/MMA
(Ministério do Meio Ambiente) executado pela Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso,
conforme quantidades e descrições constantes no anexo I do Edital, realizada em 25/10/2012, por
meio da internet no aplicativo Portal de Aquisições, constante da página eletrônica da Secretaria de
Estado de Administração - SAD, foi declarado DESERTO, pela ausência absoluta de participantes.
Cáceres/MT, 05 de Novembro de 2012.

Samuel Longo – Pregoeiro